1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HAIDILAO INTERNATIONAL HOLDING LTD.
海 底 撈 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6862）

於2023年6月7日舉行的
股東週年大會的投票表決結果

董事會謹此宣佈，股東週年大會通告所載所有決議案已於2023年6月7日舉行的
股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

謹此提述海底撈國際控股有限公司（「本公司」）日期均為2023年4月27日的股東週
年大會通函（「通函」）以及股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）。除文義另有
所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會的投票表決結果

於2023年6月7日舉行的股東週年大會上，股東週年大會主席要求就股東週年大會
通告所載的所有提呈決議案進行投票表決。於股東週年大會上提呈的所有決議案
的投票結果如下：

普通決議案
票數

（概約%）

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2022年12月31日止年度
本公司及其附屬公司的經審核綜合財務報
表、本公司的董事及獨立核數師報告。

4,583,069,413
(99.85%)

6,973,000
(0.15%)

2. 向本公司股東宣派及派付截至2022年12月
31日止年度的末期股息每股本公司普通股
0.116港元。

4,590,039,413
(99.99%)

3,000
(0.01%)

3. 重選高潔女士為執行董事。 4,571,043,691
(99.59%)

18,998,721
(0.41%)

2

普通決議案
票數

（概約%）

贊成 反對

4. 重選蔡新民醫生為獨立非執行董事。 4,567,995,323
(99.52%)

22,047,086
(0.48%)

5. 重選許廷芳先生為獨立非執行董事。 4,535,129,069
(98.80%)

54,913,340
(1.20%)

6. 重選齊大慶先生為獨立非執行董事。 4,389,275,329
(95.63%)

200,767,080
(4.37%)

7. 授權董事會釐定本公司董事薪酬。 4,586,603,804
(99.99%)

207,608
(0.01%)

8. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為本公司的核
數師，任期直至下屆股東週年大會結束為
止，並授權董事會釐定其酬金。

4,572,049,990
(99.61%)

17,992,422
(0.39%)

9. 向董事授出一般授權以配發、發行及處置
不超過本公司已發行股本20%的額外股份。

4,187,361,260
(91.23%)

402,681,152
(8.77%)

10. 向董事授出一般授權以購回不超過本公司
已發行股本10%的股份。

4,588,152,580
(99.96%)

1,889,832
(0.04%)

11. 在本公司已發行股份中加入根據第10項普
通決議案購回的股份數目擴大第9項普通決
議案授予董事的權力。

4,192,377,411
(91.34%)

397,665,001
(8.66%)

附註：有關上述決議案的全文，請參閱股東週年大會通告。

由於超過50%之票數贊成上述第1至第11項普通決議案，故上述所有決議案已於
股東週年大會上獲正式通過為本公司之普通決議案。

3

一般資料

於股東週年大會日期，已發行股份總數為5,574,000,000。富途信託有限公司
（其作為本公司於2019年10月8日採納的股份獎勵計劃之受託人的身份）持有
159,000,000股股份，佔本公司於股東週年大會當日已發行股本的2.85%，須於
股東週年大會上就提呈的決議案放棄投票並已放棄投票。因此，賦予股東權
利出席股東週年大會並於會上就所提呈決議案投票贊成或反對的股份總數為
5,415,000,000股。除上文所披露者外，概無股份賦予股東權利出席股東週年大會
但須根據上市規則第13.40條所載放棄投票贊成於股東週年大會上提呈的任何決議
案，亦無股東須根據上市規則於股東週年大會上放棄投票，且概無股東於通函內
表明彼等有意於股東週年大會上就提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司已獲委任為股東週年大
會上投票的監票人。

於本公司11名董事中，張勇先生、楊利娟女士、李朋先生、宋青女士、高潔女
士、周兆呈先生、蔡新民醫生、許廷芳先生、齊大慶先生及吳宵光先生均親身或
透過電子方式出席股東週年大會，而馬蔚華博士因其他工作安排未能出席股東週
年大會。

承董事會命
海底撈國際控股有限公司

主席
張勇先生

中國北京，2023年6月7日

截至本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事張勇先生、執行董事楊利娟
女士、李朋先生、宋青女士及高潔女士；非執行董事周兆呈先生；及獨立非執行
董事蔡新民醫生、許廷芳先生、齊大慶先生、馬蔚華博士及吳宵光先生。